
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/198/2021 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d i lit.i oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.1372 z późn. zm.), art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.), uchwały Rady Gminy Wilkołaz Nr 
XVIII/153/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok uchwala co 
następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XVIII/153/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/161/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 18 marca 2021 roku, uchwałą Nr 
XX/172/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 19 maja 2021 roku, uchwałą Nr XXI/179/2021 Rady Gminy 
Wilkołaz z dnia 28 lipca 2021 roku, uchwałą Nr XXII/191/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 30 września 
2021 roku oraz zarządzeniem  Nr 206/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 12 stycznia 2020 roku, 
zarządzeniem  Nr 217/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 3 lutego 2020 roku, zarządzeniem  Nr 221/2021 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 lutego 2021 roku, zarządzeniem  Nr 227/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 31 marca 2021 roku, zarządzeniem  Nr 229/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 09 kwietnia 2021 roku, 
zarządzeniem  Nr 231/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 15 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 233/2021 
- Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 235/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 30 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 238/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 20 maja 2021 roku, 
zarządzeniem  Nr 244/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 07 czerwca 2021 roku, zarządzeniem  Nr 246/2021 
- Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 21 czerwca 2021 roku, zarządzeniem  Nr 248/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 29 czerwca 2021 roku, zarządzeniem  Nr 252/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 15 lipca 2021 roku, 
zarządzeniem  Nr 255/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 10 sierpnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 261/2021 
- Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 24 sierpnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 264/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 17 września 2021 roku, zarządzeniem  Nr 268/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 września 
2021 roku, zarządzeniem  Nr 270/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 07 października 2021 roku, 
zarządzeniem  Nr 273/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 15 października 2021 roku, zarządzeniem  
Nr 278/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 27 października 2021 roku dokonuje się następujących zmian:
  

1.  W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 100 000,00 oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę -  10 000,00. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 38 346 696,34 z tego: 
wydatki bieżące - 26 710 720,34 zł i wydatki majątkowe w kwocie - 11 635 976,00 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 w tym: dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie - 8 988 426,34. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 5856



2.  § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości - 5 052 378,32. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach - 3 325 388,34, wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - 1 726 989,98, określone 
w załączniku Nr 2. 

3.  W §  4 pkt.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 5 831 505,08; 

2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 779 126,76. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 2. 

4.  W § 7 pkt.1  otrzymuje brzmienie: 

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5856



Załącznik nr 1

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 372 297,00 10 147 297,00 9 468 575,00 8 089 720,00 1 378 855,00 80 000,00 407 156,00 191 566,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 282 297,00 10 147 297,00 9 468 575,00 8 089 720,00 1 378 855,00 80 000,00 407 156,00 191 566,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

1 191 811,00 1 091 811,00 786 869,00 677 784,00 109 085,00 80 000,00 33 376,00 191 566,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 101 811,00 1 091 811,00 786 869,00 677 784,00 109 085,00 80 000,00 33 376,00 191 566,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

29 448 270,00 17 722 294,00 15 928 787,00 11 022 819,00 4 905 968,00 634 899,00 822 042,00 191 566,00 0,00 145 000,00 11 725 976,00 11 725 976,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

29 358 270,00 17 722 294,00 15 928 787,00 11 022 819,00 4 905 968,00 634 899,00 822 042,00 191 566,00 0,00 145 000,00 11 635 976,00 11 635 976,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 988 426,34 8 988 426,34 940 688,34 316 243,90 624 444,44 0,00 8 047 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 988 426,34 8 988 426,34 940 688,34 316 243,90 624 444,44 0,00 8 047 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 7 302 295,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 7 302 295,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5856



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Przychody i rozchody budżetu Załacznik nr 2

1 66 500,00

2 200 000,00

3 512 626,76

2 2 459 616,74

3 46 500,00

Rozchody ogółem: 779 126,76

1 4

Przychody ogółem: 5 831 505,08

1 3 325 388,34

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5856



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 095 586,00 0,00

01010 3 095 586,00 0,00

6050 775 000,00 0,00

350 000,00 0,00

55 000,00 0,00

370 000,00 0,00

6057 819 640,00 0,00

420 937,00 0,00

398 703,00 0,00

6059 1 500 946,00 0,00

900 946,00 0,00

600 000,00 0,00

600 1 929 652,00 0,00

60014 30 000,00 0,00

6300 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60016 1 784 652,00 0,00

6050 1 757 152,00 0,00

102 000,00 0,00

122 555,00 0,00

25 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Załacznik nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 095 586,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 095 586,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 000,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
350 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wilkołaz w 

miejscowościach: Wilkołaz Pierwszy i Ostrów.
55 000,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
370 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 640,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
420 937,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
398 703,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 946,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
900 946,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
600 000,00

Transport i łączność 1 929 652,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2726L Wilkołaz-Zakrzówek-wykonanie 

dokumentacji
30 000,00

Drogi publiczne gminne 1 784 652,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 757 152,00

Budowa drogi w miejscowości Wilkołaz Pierwszy 102 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 108338L dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym Zalesie i Wilkołaz Trzeci od km 

1+620 do km 1+787 w miejscowości Wilkołaz Trzeci i Zalesie.

122 555,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108337 w miejscowości Zalesie 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5856



0,00 0,00

447 597,00 0,00

300 000,00 0,00

0,00 0,00

760 000,00 0,00

6060 27 500,00 0,00

15 000,00 0,00

7 500,00 0,00

5 000,00 0,00

60078 115 000,00 0,00

6050 115 000,00 0,00

115 000,00 0,00

754 32 058,00 0,00

75411 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 22 058,00 0,00

6050 22 058,00 0,00

22 058,00 0,00

801 225 000,00 - 90 000,00

80101 125 000,00 0,00

6050 125 000,00 0,00

125 000,00 0,00

80104 100 000,00 - 90 000,00

6050 100 000,00 - 90 000,00

0,00 10 000,00

100 000,00 - 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118055L od km 0+910 do km 1+593 w 

miejscowości Wilkołaz Trzeci
447 597,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957 do km 2+705,40 w 

miejscowości Ostrów-Kolonia
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118061L od km 0+000 do km 0+400,50 w 

miejscowości Rudnik Kolonia
300 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118061L w miejscowości Rudnik Kolonia 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118063L w miejscowości Obroki od km 0+000 

do km 1+613 Obroki gmina Wilkołaz 
760 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

118006L w miejscowości Wilkołaz Górny
15 000,00

Podział i wykup gruntów przy drodze gminnej nr 108343L (Fundusz Sołecki 

Zdrapy)
7 500,00

Podział i wykup gruntów przy drodze gminnej Nr 118061L w m.Rudnik-

Kolonia
5 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej Nr 

108338L od km 1+787 do km 1+887 w miejscowości Zalesie
115 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 058,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (GBA) dla Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kraśniku.

10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 22 058,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 058,00

Termomodernizacja budynku OSP w Pułankowicach (Fundusz Sołecki) 22 058,00

Oświata i wychowanie 135 000,00

Szkoły podstawowe 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę budynku Szkoły Podstawowej w 

Rudniku Szlacheckim
125 000,00

Przedszkola 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę przedszkola w Wilkołazie Pierwszym 

wraz z zagospodarowaniem terenu
10 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę przedszkola ze żłobkiem w 

Wilkołazie
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5856



80195 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

900 5 159 797,00 0,00

90015 1 516 144,00 0,00

6050 178 088,00 0,00

7 500,00 0,00

14 760,00 0,00

24 600,00 0,00

0,00 0,00

24 724,00 0,00

30 504,00 0,00

74 000,00 0,00

2 000,00 0,00

6057 903 056,00 0,00

903 056,00 0,00

6059 435 000,00 0,00

435 000,00 0,00

90095 3 643 653,00 0,00

6057 1 510 605,00 0,00

714 915,00 0,00

421 614,00 0,00

374 076,00 0,00

6059 2 133 048,00 0,00

1 076 568,00 0,00

391 003,00 0,00

Zakup garażu wraz z wyposażeniem na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Ostrowie (Fundusz Sołecki)
0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 159 797,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 516 144,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 088,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej - projekt (Fundusz Sołecki Rudnik 

Szlachecki)
7 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Obroki przy drodze gminnej 

118063L(Fundusz Sołecki)
14 760,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów Kolonia przy drodze 

gminnej 108319L
24 600,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów Kolonia przy drodze 

gminnej 108344L oraz 118009L 
0,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów-Kolonia przy drodze 

gminnej nr 118009L - wykonanie dokumentacji (Fundusz Sołecki)
24 724,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrów Kolonia, przy drodze 

gminnej 108659 oraz 108339L 
30 504,00

Budowa oświetlenia w Wilkołazie Drugim (Fundusz Sołecki) 74 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Obroki(Fundusz Sołecki) 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 056,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
903 056,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
435 000,00

Pozostała działalność 3 643 653,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 605,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
714 915,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
421 614,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

374 076,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 133 048,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
1 076 568,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
391 003,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5856



525 477,00 0,00

140 000,00 0,00

921 0,00 0,00

92109 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

926 1 272 813,00 0,00

92695 1 272 813,00 0,00

6050 1 272 813,00 0,00

1 272 813,00 0,00

0,00 0,00

11 714 906,00 - 90 000,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki (Budowa miasteczka ruchu drogowego)

140 000,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

525 477,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie placu zabaw wraz z opracowaniem dokumentacji w Wilkołazie 

Trzecim (Fundusz Sołecki)
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup altany (Fundusz Sołecki) 0,00

Zakup kontenera jako magazynu do Ostrowieckiego Centrum Aktywności 

Społecznej(Fundusz Sołecki)
0,00

Kultura fizyczna 1 272 813,00

Pozostała działalność 1 272 813,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 272 813,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ostrowie 1 272 813,00

Przygotowanie dokumentacji wraz z budową placu zabaw w miejscowości 

Pułankowice (Fundusz Sołecki)
0,00

Razem 11 624 906,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5856


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-10T11:33:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




